A DIRETORA DA REDE SIRIUS – REDE DE BIBLIOTECAS UERJ, no uso de
competência que lhe foi atribuída através da Portaria-018/REITORIA/00, de 01/01/00 e tendo em vista o que
consta o AEDA-007/REITORIA/96.

                                                                RESOLVE:

Indicar as servidoras Rita de Cássia Scovino Gonçalves, Agente de Administração Universitária, nº33318-7 e

Suzana Teixeira de Carvalho, Técnica em Treinamento, matrícula nº6328-9 para compor a Comissão Eleitoral

que  escolherá  os  representantes  da  Rede  Sirius  na  composição  do  Órgão  Colegiado  como  determina  a

Resolução nº009/03 que aprova o Regimento da Rede Sirius – Rede de Bibliotecas UERJ.

Está revogada, a partir desta data, a Portaria 002/REDE SIRIUS/04.

Rede Sirius,28 de abril de 2005.

Rosangela Aguiar Salles
DIRETORA DA REDE SIRIUS

VC

PORTARIA
Identificação Data Folha

PORTARIA – 007/REDE SIRIUS/05 28/05/2005 01 01